проект

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   Кабинета Министров Республики Татарстан

от _______________ 2011                 г.Казань                                    № _______

О внесении  изменений  в  постанов-

ление Кабинета Министров  Респуб-

лики Татарстан от 19.06.2009 № 401

«О   государственных   инспекторах

Республики   Татарстан   в   области

охраны,  воспроизводства  и исполь-

зования объектов животного мира и

среды их обитания»

           В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Кабинет Министров Республики Татарстан  постановляет:

           Внести   в постановление Кабинета Министров  Республики Татарстан от 19.06.2009 № 401 «О   государственных   инспекторах Республики   Татарстан   в   области охраны,  воспроизводства  и использования объектов животного мира и среды их обитания»  следующие изменения:

          в пункте 1:

          в абзаце первом  слова «государственный контроль» заменить словами «федеральный государственный надзор»;

          в абзаце четвертом слова «государственный контроль» заменить словами «федеральный государственный надзор»;

          в абзаце пятом слова «государственный контроль» заменить словами «федеральный государственный надзор»;

          в пункте 2 слова «государственному контролю» заменить словами «федеральному государственному надзору»;

          в пункте 3 слова «государственного контроля» заменить словами «федерального государственного надзора».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                       И.Ш.Халиков